
 

1 

 

Public 

Informacijos apie perleistų verčių gavėjams perleistas vertes, 

juridinių asmenų duomenų bei sveikatos priežiūros ir (ar) 

farmacijos specialistų asmens duomenų teikimo Valstybinei 

vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerijos ir informacijos apie perleistas vertes bei 

sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistų asmens 

duomenų skelbimo tvarkos aprašo 2 priedas 

 

 

ATASKAITA APIE PERLEISTAS VERTES FIZINIAMS ASMENIMS 

 

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės 

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės  

Eil. 

Nr. 

Specialisto vardas ir 

pavardė  

Specialisto profesinė 

kvalifikacija  

Specialisto 

spaudo 

numeris  

Specialistui per 

metus perleistos 

vertės piniginė 

išraiška (EUR)  

Specialistui perleistos vertės tikslas  

1 Aidas Kaušas Infekcinių ligų gydytojas 4444 

459.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1331.53 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  1790.53   

2 Alfredas Bagdonas 
Gydytojas pulmonologas 

Vidaus ligų gydytojas 
25818 3490.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  3490.00   

3 Algirdas Šumila Gydytojas dermatovenerologas 16672 1080.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  1080.00   

4 Alvydas Česas 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
18511 1300.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  1300.00   

5 Anastasija Ranceva 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
31110 600.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  



 

2 

 

Public 

Iš viso (EUR):  600.00   

6 Andrius Komarovec Gydytojas pulmonologas 34082 733.52 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  733.52   

7 Arida Buivydienė Gydytojas gastroenterologas 3669 

792.49 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1395.35 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  2187.84   

8 Auksė Mickienė Infekcinių ligų gydytojas 18740 

459.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1331.53 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  1790.53   

9 Daiva Vėlyvytė Infekcinių ligų gydytojas 16828 

2870.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

1547.74 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  4417.74   

10 Diana Žilovič 
Medicinos gydytojas 

Gydytojas akušeris-ginekologas 
33491 

1350.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

588.24 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas /  

824.98 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR): 2763.22   

11 Domantas Diglys 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
30081 675.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas /  



 

3 

 

Public 

2246.67 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

   2921.67   

12 Edita Baltruškevičienė 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
24012 820.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR): 820.00   

13 Edita Kazėnaitė 

Vidaus ligų gydytojas 

Gydytojas gastroenterologas 

Gydytojas klinikinis 

farmakologas 

21453 495.30 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas /  

Iš viso (EUR):  495.30   

14 
Eglė Medutytė-

Dambauskienė 

Medicinos gydytojas 

Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 

32993 642.81 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  642.81   

15 Elena Bernotienė Gydytojas pulmonologas 13401 

2065.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

733.52 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas /  

Iš viso (EUR):  2798.52   

16 Elžbieta Matulytė 
Medicinos gydytojas 

Infekcinių ligų gydytojas 
32727 

582.77 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas /  

964.97 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  1547.74   

17 Ernesta Bagurskienė Gydytojas pulmonologas 31646 733.52 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  733.52   

18 Estela Tamašauskienė Infekcinių ligų gydytojas 15896 792.49 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  



 

4 

 

Public 

1395.35 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  2187.84   

19 Jolanta Šumskienė Gydytojas gastroenterologas 13438 

792.49 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1395.35 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  2187.84   

20 Judita Filipauskienė 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
10859 600.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  600.00   

21 Jūratė Kondrackienė Gydytojas gastroenterologas 1369 

792.49 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1395.35 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  2187.84   

22 Jūratė Liutkutė 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
31887 600.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  600.00   

23 Jurgita Gudaitienė 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
24176 

600.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

675.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

2246.67 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  3521.67   

24 Jurgita Matulionė Gydytojas pulmonologas 26450 

700.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

875.00 
2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 



 

5 

 

Public 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1238.20 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  2813.20   

25 Kęstutis Malakauskas Gydytojas pulmonologas 7656 

875.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1238.20 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  2113.20   

26 Kristina Jarienė Gydytojas akušeris-ginekologas 23108 

1400.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

588.24 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1133.63 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  3121.87   

27 Laura Norkienė 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
24439 

1800.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

733.52 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  2533.52   

28 Leonas Valius Šeimos gydytojas 8525 600.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   600.00   

29 Leonid Gatijatullin 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
23023 642.81 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  642.81   

30 Ligita Jančorienė 
Gydytojas gastroenterologas 

Infekcinių ligų gydytojas 
25075 3350.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  



 

6 

 

Public 

1790.53 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  5140.53   

31 Limas Kupčinskas Gydytojas gastroenterologas 2433 

792.49 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1341.60 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  2134.09   

32 Linas Svetikas 
Medicinos gydytojas 

Infekcinių ligų gydytojas 
30765 

459.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1331.53 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  1790.53   

33 Marius Žemaitis 

Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 

Gydytojas pulmonologas 

21377 4068.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  4068.00   

34 Monika Drobnienė  
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
24597 590.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  590.00   

35 Raimonda Matulionytė Infekcinių ligų gydytojas 26378 

4590.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

1057.87 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

2422.23 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  8070.10   

36 Rasa Gauronskaitė Gydytojas pulmonologas 31852 383.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):   383.00   



 

7 

 

Public 

37 Rasa Girdžiūnienė Infekcinių ligų gydytojas 9650 

459.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1331.53 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  1790.53   

38 Rasa Malonytė 

Medicinos gydytojas 

Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 

33386 600.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  600.00   

39 Regina Nutautienė 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
18004 

600.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

1115.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

2123.29 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR): 3838.29   

40 
Rita Kupčinskaitė-

Noreikienė 

Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
24758 

1533.51 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

2000.47 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  3533.98   

41 Rolandas Zablockis Gydytojas pulmonologas 19549 875.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  875.00   

42 Sigita Liutkauskienė 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
22492 815.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  815.00   

43 Skaidrius Miliauskas 
Gydytojas pulmonologas 

Vidaus ligų gydytojas 
20145 3440.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

Iš viso (EUR):  3440.00   



 

8 

 

Public 

44 Vaida Averjanovaitė Gydytojas pulmonologas 33549 422.98 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  422.98   

45 Vaida Gedvilaitė 
Medicinos gydytojas 

Gydytojas pulmonologas 
31853 

1640.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

1115.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

2158.78 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  4913.78   

46 Vincas Urbonas 
Gydytojas onkologas 

chemoterapeutas 
20577 

800.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

1533.51 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

2000.47 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  4333.98   

47 Vytautas Ankudavičius 
Medicinos gydytojas 

Gydytojas pulmonologas 
33249 

875.00 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1238.20 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  2113.20   

48 Žana Bumbulienė Gydytojas akušeris-ginekologas 19290 

2860.00 

1. Atlygis už specialisto suteiktas 

paslaugas, suteiktas siekiant perduoti 

savo žinias ir patirtį medicinos srityje, 

įskaitant kelionės ir apgyvendinimo 

išlaidas  

588.24 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

1133.63 

3. Kelionės į profesinius (mokslinius) 

renginius, kuriuose dalyvavo 

specialistas kvalifikacijos kėlimo 

tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių 

renginių metu apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  4581.87   



 

9 

 

Public 

49 Žavinta Kančauskienė Vidaus ligų gydytojas 18681 238.84 

2. Profesinių (mokslinių) renginių, 

kuriuose dalyvavo specialistas 

kvalifikacijos kėlimo tikslu, 

registracijos mokesčių apmokėjimas  

Iš viso (EUR):  238.84   

 

*  Pateikiama informacija dubliuojasi su VMI pateikta informacija pagal Farmacijos įstatymo 511 straipsnio 3 dalies  nuostatas. 
 

 


